- (۵۸) . اعلامیه دکترینی، آذرماه ۱۳۵۶.
- (۵۹) . گزارشات داخلی، آذر ۱۳۵۶، اسناد سازمان.
- (۶۰) . بیانیه حزب رادیکال ایران، آبان ماه ۱۳۵۶.
- (۶۱) . "سخنرانی داریوش فروهر در جمع بازاریان"، آبان ماه ۱۳۵۶، به نقل از "خبرنامه جبهه ملی ایران" شماره ۹، آذر ۱۳۵۶.
- (۶۲) . مصاحبه با روزنامه "لوموند"، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۵۷ (۶ مه ۱۹۷۸).
- (۶۳) . اعلامیه دانشجویان مبارز مسلمان، ۱۶ آذر ۱۳۵۶.
- (۶۴) . اعلامیه سازمان چریک های فدائی خلق به مناسبت ۱۶ آذر ۱۳۵۶.
- (۶۵) . آرمان، یاد شده.